FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ÁGUA SANTA

CNPJ: 11.806.792/0001-02

ATA Nº 01/2023

Aos 07 dias do mês de Junho de 2023, às 9 horas da manhã, reuniram-se na sala
do FAPS, junto à Prefeitura Municipal de Água Santa, os membros do Conselho de
Administração do FAPS, para, juntos, deliberarem a respeito da posterior recondução
da presidência do Conselho. Por decisão da maioria, foi optado pela recondução da
atual presidente, Aline Paula Brazaca Frison, para mais um ano de mandato, conforme
art. 19º, V da Lei Municipal nº 1.065/09. Nada mais havendo a declarar, encerro a
presente ata, que será assinada por todos os presentes. Água Santa, 07 de Junho de
2023.